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湖 北 省 知 识 产 权 局

省知识产权局关于公布地理标志

专用标志使用人名单（第 47批）的通知

各市、州、直管市、神农架林区知识产权局，相关地理标志专用

标志使用人：

根据《地理标志专用标志使用管理办法（试行）》和《地理

标志产品保护办法》有关规定，经国家知识产权局审查，现对符

合专用标志使用要求的“通城县百丈潭茶叶专业合作社”等 36

家新增市场主体、依法变更专用标志使用信息的“武汉汉绣艺术

有限公司”等 68家市场主体名单(见附件)予以公布。

请符合专用标志使用要求的市场主体按使用期限规范印制

使用专用标志，主动履行专用标志印制报告义务。各地知识产权

管理部门要履行监管职能，强化行政指导，培育龙头企业，促进

地理标志产业品牌化、规范化发展。

附件：1.湖北省获准使用地理标志专用标志市场主体名单

（第 47批）
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2.湖北省获准（变更）使用地理标志专用标志市场

主体名单

湖北省知识产权局

2025年 5月 27日
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附件 1

湖北省获准使用地理标志专用标志市场主体名单（第 47批）

序号 所属地区 地理标志名称 地理标志类型 公告号/注册号 专用标志使用人名称 统一社会信用代码 使用有效期止

1 咸宁市 通城毫绿 证明商标 33153879 通城县百丈潭茶叶专业合作社 934212226826510530 2031-06-20

2 咸宁市 咸宁桂花 证明商标 67186690 湖北八月花食品股份有限公司 91421200773907720H 2031-11-06

3 咸宁市 咸宁桂花 证明商标 67186690 咸宁本色原香生物科技有限公司 91421200MA4F0NA8XR 2031-11-06

4 咸宁市 崇阳白茶 证明商标 40753632 崇阳县振峰茶叶科技发展有限公司 91421223MA4997G7XY 2031-11-06

5 咸宁市 崇阳白茶 证明商标 40753632 崇阳县青港白茶专业合作社 93421223685644529T 2031-11-06

6 恩施州 小村红衣米花生 证明商标 11294236 咸丰县小村红衣米花生专业合作社 93422826565460848F 2034-03-06

7 恩施州 小村红衣米花生 证明商标 11294237 咸丰县小村红衣米花生专业合作社 93422826565460848F 2034-03-06

8 襄阳市 襄阳山药 证明商标 10969171 襄阳农博源农业有限公司 914206000962183961 2033-02-27

9 黄冈市

罗田板栗

LUOTIAN

CHESTNUT

证明商标 9234450 湖北山水食品科技有限公司 91421123MA7HEUJ39H 2026-08-07

10 黄冈市

罗田板栗

LUOTIAN

CHESTNUT

证明商标 9234451 湖北山水食品科技有限公司 91421123MA7HEUJ39H 2026-08-07

11 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北马领康源农业发展有限公司 91420821MADDFXN192 2027-06-30

12 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山平亚粮食种植专业合作社 93420821092022820K 2027-06-30
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序号 所属地区 地理标志名称 地理标志类型 公告号/注册号 专用标志使用人名称 统一社会信用代码 使用有效期止

13 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市嘉穗谷物种植专业合作社 93420821MA4D008L9J 2027-06-30

14 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北农耕生活食品有限公司 91420821MA4893NPXP 2027-06-30

15 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 荆门我家庄园富硒米业有限公司 91420800090558103Y 2027-06-30

16 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 钟祥市金福米厂 91420881052616130C 2027-06-30

17 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 钟祥市长寿长丰米业有限公司 91420881052601326D 2027-06-30

18 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 荆门市五三圆妮米业有限公司 91420800747693028Q 2027-06-30

19 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市鄢家河精华米厂 92420821MA4A1T630Q 2027-06-30

20 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山市全兴米业有限公司 914208217510326873 2027-06-30

21 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山金鹤粮油贸易有限公司 91420821751005451G 2027-06-30

22 荆门市 京山米 证明商标 5251320 湖北初禾源生态农贸有限公司 91421300MA4968BU2E 2027-06-30

23 荆门市 京山米 证明商标 5251320 湖北马领康源农业发展有限公司 91420821MADDFXN192 2027-06-30

24 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山平亚粮食种植专业合作社 93420821092022820K 2027-06-30

25 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山市嘉穗谷物种植专业合作社 93420821MA4D008L9J 2027-06-30

26 荆门市 京山米 证明商标 5251320 湖北农耕生活食品有限公司 91420821MA4893NPXP 2027-06-30

27 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山市鄢家河精华米厂 92420821MA4A1T630Q 2027-06-30

28 仙桃市 沔城藕 证明商标 11905021 湖北鑫莲生态农业专业合作社 93429004MACFBAGT9W 2027-07-28

29 孝感市 孝感香米 证明商标 31792338 汉川市华丰银棉有限责任公司 914209847510478626 2029-10-31

30 潜江市 潜江龙虾 证明商标 21732523 潜江市农发集团销售有限公司 91429005MAD9U3Q30B 2026-03-10
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序号 所属地区 地理标志名称 地理标志类型 公告号/注册号 专用标志使用人名称 统一社会信用代码 使用有效期止

31 潜江市 潜江龙虾 证明商标 8434342 潜江市农发集团销售有限公司 91429005MAD9U3Q30B 2026-03-10

32 恩施州 来凤藤茶 证明商标 25031830 来凤县古寨佬山生态茶业有限公司 91422827MA496TNG1T 2028-10-26

33 恩施州

来凤县金丝桐油

协会 来凤金丝

桐油

证明商标 9060017 来凤海玉农林有限责任公司 91422827662298838P 2031-10-27

34 恩施州 关口葡萄 证明商标 66179923 建始县林苑果业专业合作社 934228223434654403 2026-06-23

35 恩施州 关口葡萄 证明商标 66179923 湖北省富润农农业开发有限公司 91422822MADRPQHU67 2026-08-07

36 恩施州 关口葡萄 证明商标 66179923 建始县花坪刘京红种植农民专业合作社 93422822MAC22JP293 2026-08-26
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附件 2

湖北省获准（变更）使用地理标志专用标志市场主体名单

序号 所属地区 地理标志名称 地理标志类型 注册号 专用标志使用人名称 统一社会信用代码 使用有效期止 变更类型

1 武汉市 武汉汉绣 证明商标 10260638 武汉汉绣艺术有限公司 91420103597923261Y 2033-08-27 许可变更

2 武汉市 武汉汉绣 证明商标 10260638 武汉经纶汉绣有限公司 91420103066849808K 2033-08-27 许可变更

3 宜昌市 资丘木瓜 证明商标 8489491 长阳麒麟头皱皮木瓜专业合作社 93420528077019164P 2030-10-10 许可变更

4 宜昌市 资丘木瓜 证明商标 8489491 长阳康仁中药材专业合作社 93420528MA4D04A43D 2030-10-10 许可变更

5 宜昌市 资丘木瓜 证明商标 8489491 湖北山尔农业开发有限公司 91420528MA493GEJ7Q 2030-10-10 许可变更

6 咸宁市 黄袍山油茶 证明商标 13476391 湖北黄袍山绿色产品有限公司 914212226654831740 2034-12-12 商标续展

7 咸宁市 通城毫绿 证明商标 33153879 通城县百丈潭茶业有限责任公司 91421222730849508Q 2031-06-20 商标续展

8 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北国宝桥米有限公司 91420821722032469U 2027-06-30 商标续展

9 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山泰昌米业有限公司 91420821706929890G 2027-06-30 商标续展

10 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北京和米业有限公司 9142082170693047X8 2027-06-30 商标续展

11 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 中粮八方米业（京山）有限公司 91420821777579955J 2027-06-30 商标续展

12 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市全兴米业有限公司 914208217510326873 2027-06-30 商标续展

13 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山朝廷桥米有限公司 91420800757043731P 2027-06-30 商标续展

14 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北宫珍米业有限公司 914208210954688605 2027-06-30 商标续展
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序号 所属地区 地理标志名称 地理标志类型 注册号 专用标志使用人名称 统一社会信用代码 使用有效期止 变更类型

15 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山县京正粮油有限公司 91420821L04162018J 2027-06-30 商标续展

16 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北京山盛维粮油有限公司 91420821L04152127E 2027-06-30 商标续展

17 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山金鹤粮油贸易有限公司 91420821751005451G 2027-06-30 商标续展

18 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北京山群健米业有限公司 914208215769512474 2027-06-30 商标续展

19 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山万群桥粮米业有限公司 91420821L01783951P 2027-06-30 商标续展

20 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北京山京鑫米业有限公司 914208215506997843 2027-06-30 商标续展

21 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市恒兴米业有限责任公司 91420821741755910C 2027-06-30 商标续展

22 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山晓武米业有限公司 91420821722091290Y 2027-06-30 商标续展

23 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市经均粮油有限公司 91420821780911410B 2027-06-30 商标续展

24 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市世云粮油购销有限公司 91420821L01828355A 2027-06-30 商标续展

25 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市金牛米业有限公司 91420821751024708A 2027-06-30 商标续展

26 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北京山江关米业有限公司 91420821MA488GYM5Y 2027-06-30 商标续展

27 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山天宇米业有限公司 91420821L041611976 2027-06-30 商标续展

28 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山金众米业有限公司 914208216917982686 2027-06-30 商标续展

29 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山绿之丰生态农业有限公司 91420821MA49852P7B 2027-06-30 商标续展

30 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山农本岁月米业有限公司 91420821MA49A5PT75 2027-06-30 商标续展

31 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山五丰米业有限公司 91420821L018182889 2027-06-30 商标续展

32 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山红太阳米业有限公司 91420821679759020K 2027-06-30 商标续展
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序号 所属地区 地理标志名称 地理标志类型 注册号 专用标志使用人名称 统一社会信用代码 使用有效期止 变更类型

33 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市桥兴精米厂 91420821L04154704K 2027-06-30 商标续展

34 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市绿林中兴米厂 91420821L5072478X3 2027-06-30 商标续展

35 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市孙桥镇官桥铺张富大米加工厂 92420821MA4A7CRE09 2027-06-30 商标续展

36 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北桥香湖实业有限公司 91420821MA4F197G3A 2027-06-30 商标续展

37 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市京天米业有限公司 91420821L0181106XA 2027-06-30 商标续展

38 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山县孙桥镇明辉大米加工厂 92420821MA4CB53M8X 2027-06-30 商标续展

39 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山宏达粮油实业有限公司 91420821770794345L 2027-06-30 商标续展

40 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北初禾源生态农贸有限公司 91421300MA4968BU2E 2027-06-30 商标续展

41 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市香禾米业有限公司 91420821MA7HDUD271 2027-06-30 商标续展

42 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北双双乡村旅游发展有限公司 91420821MA7FMWCT4T 2027-06-30 商标续展

43 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山美村粮油批发有限公司 91420821MA4F0A4J64 2027-06-30 商标续展

44 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 京山市宏愿种植家庭农场 91420821MA48YKWA7E 2027-06-30 商标续展

45 荆门市 京山桥米 证明商标 5251319 湖北新布局生态农业发展有限公司 91420881058104224F 2027-06-30 商标续展

46 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山市京天米业有限公司 91420821L0181106XA 2027-06-30 商标续展

47 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山泰昌米业有限公司 91420821706929890G 2027-06-30 商标续展

48 荆门市 京山米 证明商标 5251320 湖北京和米业有限公司 9142082170693047X8 2027-06-30 商标续展

49 荆门市 京山米 证明商标 5251320 中粮八方米业（京山）有限公司 91420821777579955J 2027-06-30 商标续展
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序号 所属地区 地理标志名称 地理标志类型 注册号 专用标志使用人名称 统一社会信用代码 使用有效期止 变更类型

50 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山朝廷桥米有限公司 91420800757043731P 2027-06-30 商标续展

51 荆门市 京山米 证明商标 5251320 湖北宫珍米业有限公司 914208210954688605 2027-06-30 商标续展

52 荆门市 京山米 证明商标 5251320 湖北京山盛维粮油有限公司 91420821L04152127E 2027-06-30 商标续展

53 荆门市 京山米 证明商标 5251320 湖北京山群健米业有限公司 914208215769512474 2027-06-30 商标续展

54 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山万群桥粮米业有限公司 91420821L01783951P 2027-06-30 商标续展

55 荆门市 京山米 证明商标 5251320 湖北京山京鑫米业有限公司 914208215506997843 2027-06-30 商标续展

56 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山市恒兴米业有限责任公司 91420821741755910C 2027-06-30 商标续展

57 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山晓武米业有限公司 91420821722091290Y 2027-06-30 商标续展

58 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山市经均粮油有限公司 91420821780911410B 2027-06-30 商标续展

59 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山市世云粮油购销有限公司 91420821L01828355A 2027-06-30 商标续展

60 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山天宇米业有限公司 91420821L041611976 2027-06-30 商标续展

61 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山金众米业有限公司 914208216917982686 2027-06-30 商标续展

62 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山绿之丰生态农业有限公司 91420821MA49852P7B 2027-06-30 商标续展

63 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山农本岁月米业有限公司 91420821MA49A5PT75 2027-06-30 商标续展

64 荆门市 京山米 证明商标 5251320 京山美村粮油批发有限公司 91420821MA4F0A4J64 2027-06-30 商标续展

65 孝感市 孝感香米 证明商标 31792338 湖北香润生态农业科技有限公司 91420902080929222X 2027-03-31 商标续展

66 孝感市 孝感香米 证明商标 31792338 孝感市孝南区丰乐米厂 91420902L0416403XQ 2027-03-31 商标续展

67 孝感市 孝感香米 证明商标 31792338 汉川市大地米业有限公司 914209847606817508 2027-07-31 商标续展

68 孝感市 孝感香米 证明商标 31792338 湖北正和米业有限公司 91420923L041916790 2027-10-30 商标续展
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